

FF Madsen Holding ApS

Sørupvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr. 28 50 63 68

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. juni 2024

Kirsten Kragh Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

FF Madsen Holding ApS
Sørupvej 10
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 28 50 63 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 1. marts 2005

Hjemsted: Fredensborg

Direktion

Flemming Find Madsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og administrere aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 171.555, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.491.840.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttotab		-35.858	-41.979
Finansielle indtægter	2	208.781	253.022
Finansielle omkostninger		-1.434	-354.691
Resultat før skat		171.489	-143.648
Skat af årets resultat	3	66	2
Årets resultat		171.555	-143.646
Foreslået udbytte		0	117.800
Overført resultat		171.555	-261.446
		171.555	-143.646

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Andre tilgodehavender		5.026	4.411
Selskabsskat		25.526	22.005
Tilgodehavender		30.552	26.416
Værdipapirer		1.295.191	1.387.177
Værdipapirer		1.295.191	1.387.177
Likvide beholdninger		173.597	31.292
Omsætningsaktiver i alt		1.499.340	1.444.885
Aktiver i alt		1.499.340	1.444.885

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.366.840	1.195.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	117.800
Egenkapital		1.491.840	1.438.085
Anden gæld		7.500	6.800
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	6.800
Gældsforpligtelser i alt		7.500	6.800
Passiver i alt		1.499.340	1.444.885

Noter

1 Oplysning om dagsværdi

Børsnoterede aktier

Dagsværdi af børsnoterede aktier ultimo udgør kr. 944.924.

Ændringer i dagsværdien der er indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret kursavance udgør kr. 74.693.

2 Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	DKK	DKK
	208.781	253.022
	208.781	253.022

3 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

	-66	-2
	-66	-2